
 
Na temelju članka 21. Statuta Međimurske županije (“Službeni glasnik Međimurske 

županije” broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13, 6/14, 2/18, 10/18 – pročišćeni tekst, 
2/20, 3/21, 2/22 - pročišćeni tekst, 24/23 i 29/23 - pročišćeni tekst) i članka 6. stavka 2. 
Odluke o osnivanju Zaklade (“Službeni glasnik Međimurske županije” broj 3/00), Skupština 
Međimurske županije na ____ sjednici, održanoj ______________ 2024. godine, donijela je  
 
 
 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Upravnog odbora 

Međimurske zaklade solidarnosti «Katruža» 
 

 
 

Članak 1.  
 

 Za članove Upravnog odbora Međimurske zaklade solidarnosti „Katruža“, s danom  
__. __. 2024. godine, imenuju se: 
 
 

1. ANDREJA KNEŽEVIĆ 
2. DANICA PONGRAC KRHAČ 
3. EMIL VIBOVIĆ 
4. MISLAV ČONKAŠ 
5. IGOR ŠEGOVIĆ 
6. ŽELJKA DRLJIĆ 
7. DANICA HOLCINGER  

 
Članak 2. 

 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije.“ 

 
 
 
 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 

 
 

 
KLASA: 007-01/24-01/4                                                         PREDSJEDNIK                                                       
URBROJ:2109-02-24-01   
Čakovec, _______2024.                                                                   Dragutin Glavina                               
 
        

    
 
 
 
 
 
 



 
 

O b r a z l o ž e n j e 
uz Prijedlog rješenja o imenovanju članova  

Upravnog odbora Međimurske zaklade solidarnosti „Katruža“ 
 
 

 Članovima Upravnog odbora Međimurske zaklade solidarnosti „Katruža“ istječe 
četverogodišnji mandat, te je zbog toga potrebno provesti postupak imenovanja članova 
Upravnog odbora. 
 
 Sukladno članku 12. stavak 2. Statuta Međimurske zaklade solidarnosti „Katruža“, 
Upravni odbor Zaklade: 
 - donosi izmjene i dopune Statuta Zaklade, 
 - donosi Pravilnik o mjerilima i postupku za dodjelu potpore i druge opće akte 
Zaklade, 
 - donosi odluke o dodjeli potpore, 
 - upravlja i nadzire vođenje poslova Zaklade, 
 - utvrđuje godišnji proračun Zaklade i godišnji obračun rezultata poslovanja Zaklade, 
 - upravlja imovinom Zaklade, 
 - odlučuje o korištenju imovine Zaklade.  
 
 Upravni odbor broji 7 članova.  
 
 Predsjednik/predsjednica Upravnog odbora Zaklade bira se između članova 
Upravnog odbora na prvoj sjednici. 
 
 Članovi Upravnog odbora nemaju pravo na naknadu za svoj rad (članak 15. stavak 2. 
Statuta Zaklade). 
 

Odbor za izbor i imenovanja Skupštine Međimurske županije na 24. sjednici održanoj  
4. prosinca 2024. godine razmatrao je prijedlog kandidata za imenovanje članova Upravnog 
odbora Međimurske zaklade solidarnosti “Katruža”. 
 
  Odbor je jednoglasno (4 „za“) utvrdio Prijedlog rješenja o imenovanju članova 
Upravnog odbora Međimurske zaklade solidarnosti “Katruža” te predlaže isto Skupštini 
Međimurske županije na raspravu i donošenje. 
 

Čakovec,  prosinac  2024.     
            
 
         PREDSJEDNIK 

         ODBORA  ZA IZBOR I IMENOVANJA 
SKUPŠTINE MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

                   
         Vladimir Peršić, v.r.     

                                                                                                       
 
 
 
 
 


